АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

08.04.2015                                                                                                               42
г. Барнаул

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьями 194, 201 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола заседания Лицензионной комиссии

Алтайского края по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами от 07.04.2015 № 22, которым принято решение о

выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами юридическому лицу – Обществу с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищного

хозяйства Индустриального района города Барнаула», п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить юридическому лицу – Обществу с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания жилищного хозяйства

Индустриального района города Барнаула» (сокращенное наименование –

ООО «УКЖХ Индустриального района»), адрес места нахождения: 656066,

Алтайский край, г. Барнаул, ул. Малахова, 118Б, ОГРН 1052201976254,

ИНН 2222049508, лицензию № 11 на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами от 08.04.2015.

2. Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности

(город Барнаул Алтайский край):

ул. Панфиловцев д. 35;

ул. Панфиловцев д. 22;

ул. Панфиловцев д. 20;

ул. Георгиева д. 57;

ул. Георгиева д. 55;

ул. Георгиева д. 49а;

ул. Георгиева д. 44;

ул. Георгиева д. 41;

ул. Павловский тракт д. 138;

ул. Павловский тракт д. 136;

ул. Павловский тракт д. 134;

ул. Павловский тракт д. 132;

ул. Павловский тракт д. 130;

ул. Павловский тракт д. 128;

ул. Павловский тракт д. 124;

ул. 50 лет СССР д. 35;

ул. 50 лет СССР д. 33;

ул. 50 лет СССР д. 31;

ул. 50 лет СССР д. 27а;

ул. 50 лет СССР д. 27;

ул. 50 лет СССР д. 23;

ул. 50 лет СССР д. 21;

ул. 50 лет СССР д. 19;

ул. 50 лет СССР д. 15;

ул. 50 лет СССР д. 14;

ул. 50 лет СССР д. 13;

ул. Сельскохозяйственная д. 4;

ул. Малахова д. 111;

ул. Малахова д. 107;

ул. Павловский тракт д. 82;

2

ул. Павловский тракт д. 120;

ул. Павловский тракт д. 118;

ул. Павловский тракт д. 108;

ул. Павловский тракт д. 104;

ул. Павловский тракт д. 88;

ул. Павловский тракт д. 86;

ул. Малахова д. 128;

ул. Малахова д. 124;

ул. Малахова д. 122;

ул. Малахова д. 120;

ул. Малахова д. 118;

ул. Малахова д. 116;

ул. Сухэ-Батора д. 13;

ул. Сухэ-Батора д. 11;

ул. 50 лет СССР д. 39;

ул. Павловский тракт д. 78а;

ул. Павловский тракт д. 78;

ул. Павловский тракт д. 76а;

ул. Павловский тракт д. 76;

ул. Павловский тракт д. 70;

ул. Павловский тракт д. 66;

ул. Павловский тракт д. 62;

ул. Павловский тракт д. 60в;

ул. Павловский тракт д. 60а;

ул. Павловский тракт д. 60;

ул. Заринская д. 18;

ул. Бабуркина д. 12;

ул. Бабуркина д. 10;

ул. Бабуркина д. 8;

ул. Бабуркина д. 6.

Заместитель руководителя инспекции                                          С.Н. Гричанов

начальник отдела

Ю.В. Хорева